
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
Truhlářství  HÁJEK  •  INBYT - kompletní přestavby bytových jader  •  DYBS Plzeň s.r.o.  

TAX PARTNERS  •  VÁCLAV DUCHEK - zámečnictví  •  JAN ŠPILAR - ryby, drůbež 
REMVIKO s.r.o.   •  ATELIER SOUKUP - architektonická kancelář  •  MARBES consulting s.r.o. 

AGROFARMA LITICE s.r.o.   •  Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

ROZHODNE AŽ POSLEDNÍ KOLO! MUŽI „A“ REMIZOVALI V RAKOVNÍKU 2:2/0:1/ V sestavě Nečas Straka Kalvas 

Strejc Rollinger Benda Poustka J.Koryťák Nocar Kudlič Vychron Bárta Sochor Dolejš a Rumplík jsme nastoupili 

k zápasu, který mohl rozhodnout o vítězi základní části , o soupeři pro play off i o tom, zda budeme příští rok hrát 

evropský pohár.Trabla jara v podobě neproměňování šancí  trvají .Hra rozložená na obou stranách hřiště, ale 

s výraznými litickými šancemi.Zato soupeř naše chyby trestal, dvakrát šel do vedení, my jsme jen dotahovali, poprvé 

Dolejš a  podruhé  2 minuty před koncem Vychron. V sobotu 15.6. hrajeme na Slavii, Rakovník na Pragovce. Kalkulace 

je jednoznačná. Chceme – li vyhrát základní skupinu, nemůžeme spoléhat na skóre/ v souboji s Rakovníkem,který  

hraje s poslední Pragou/, ale musíme zvítězit. Jinak nás čeká v play off opět Slavia, a to venku! 

Tabulka před posledním kolem:  Litice           13 8 2 2    49:23   27      President   18 b. 

                                                           Slavia          13 8 2 3    37:15    26     Hostivař      17 b. 

                                                           Rakovník    13 8 1 4    52:29    25     Mnichovice 11 b. 

                                                           Hradec Kr.  13 6 2 5    30:32    20     Praga              4 b. 

Komentář trenéra P.Opavy: Utkání jsme začali náporem, ale malým důrazem až naivitou jsme se neprosadili.Domácí 

hrozili z brejků, z minima vytěžili 4 TR a vedoucí branku.My jsme byli opticky lepší, ale nevypracovali jsme si ani TR.Po 

přestávce byl obraz hry stejný.Oba týmy měly 4 TR, nás podržel Nečas, domácí podržel rozhodčí, když neodpískal 

penaltu. Asi v 50. Minutě jsme se radovali,když vyrovnal Dolejš,bohužel v zápětí šel soupeř opět do vedení.V 

nervózním závěru obětavou rybičkou vyrovnal Vychron.Hodnocení: tým pracoval, nepouštěl se do nesmyslných 



debat s rozhodčími.Pochvala za bojovnost a týmového ducha. Stálá nemoc: malá agresivita v soubojích,hlavně 

v obou kruzích a přemíra zbytečných nepřesností. 

ŽENY PŘIVEZLY 9.6.BOD Z MNICHOVIC – UTKÁNÍ SKONČILO 1:1/1:1/ g.K.Doležalová, dále:Taušlová Tušlová 

Braunová Bartošková Hálová Fialová V.Doležalová Kolínková Dvořáková Levá Křivanová Tomanová a Prokýšková.Byl 

to jeden z našich povedenějších zápasů,zkušenějším domácím jsme víc než gól díky kolektivní hře i výborné gólmance 

nedovolili. 

LITICE B – BOLEVEC 3:1/ 1:0/ 1.liga 7.6., g. Hofrichter ml.2, Hofman,dále: Kordík Vokurka Hofrichter st. Brada Vrkoč 

Čvančara Levý Poustka Sochor Nocar a Dolejš.Zkušenost zvítězila nad mládím v pohledném utkání. 

9.6.LITICE – SLAVIA 3:0/2:0/ liga st.dorostenců,g. Matoušek Heger a Kordík,dále: Polata Kozák Benda V.Nocar Klečka 

Vyleta Uhlíř Čvančara a Karnold. Vyrovnané utkání výborné úrovně rozhodla naše lepší produktivita a výborný Polata 

v brance. 

STARŠÍ ŽÁCI : 7.6. podlehli Bolevci 1:4/0:2/ g.Kasl,dále:Peš Šmíd Sochor Hes Šiman Špilar Homolka Vo Kilián Šimek a 

Chocholoušek – když podali ostudný výkon. 9.6.zvítězili ve Kbelích 7:2/5:2/ g.Šmíd 2, Homolka Špilar Šiman Kasl a 

Sochor, dále: Peš Dráb Chocholoušek Rollinger a Hes. 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ NA PRAGOVCE  8.6.DRUHÉ .Sestava: Klementová Kožíšková Dolívková Dvořáková Augustinová a 

Královcová. Výsledky: s Pragou 2:0,s Hostivaří 1:0, s Rakovníkem 1:1 a s Bohemians 0:2, g.Kožíšková 2, Dolívková a 

Dvořáková po 1. Přestože jich bylo o 1 méně, vydržely  bez střídání ve velkém vedru bojovat.Hráčkou týmu byla 

zvolena Dolívková. 

MLADŠÍ ŽÁCI TAMTÉŽ: 2.místo LITICE A: Štál Freisleben Eberle Bystřický Lanča Dušek a Vlček remizovali 

s Presidentem 1:1, s Liticemi B 0:0 a Porazili Bohemians 5:1, g.Bystřický a Vlček 2,Lanča a Freisleben,hráč týmu 

Štál,4.místo LITICE B: Kiliánové Tomášek Šimek Urban Juppa a Mašek, podlehli Bohemce 0:4 a Presidentu 1:2, g. 

Urban 1, hráč týmu  Vojta Kilián. 

VC PLZNĚ PŘÍPRAVEK 9.6. – 1.LITICE :Malát Dudák Hofman Homolka Svoboda a Vo Kilián, porazili veskupině Bolevec 

5:2, DDM Rakovník 6:0,Myšpulíny B 4:2 a Rakovník B 6:2 , ve finále pak Rakovník A 1:0, g.Homolka 7,Hofman 

6,Svoboda 4 a Kilián 2. 3.Dráčata: Fabian Kačírek Mayer Cislerová Barcal Sud a Batík,výsledky: s Myšpulíny A 2:1, 

s Kadaní 0:3, s Pragou 6:1 a s Rakovníkem A 1:3, o bronz pak s Rakovníkem B 5:0, g. Fabian 7,Mayer 5, Batík 2. 

5.Myšpulíni A:  Šesták Weber Klimenda Březina Króner a Tušl. Výsledky: s Dráčaty 1:2,s Rakovníkem a 0:3, s Pragou 

5:4, s Kadaní 6:3 a o 5.místo s Myšpulíny B 7:1, g.Weber 10,Šesták 9.6. Myšpulíni B :Levý J.Šimek Spurný Bíro 

Svárovský Beran a Valenta. Výsledky: s DDM Rakovník 3:0, s Liticemi 2:4, s Bolevcem 2:1 a s Rakovníkem B 0:2, o 

5.místo s Myšpulíny A 1:7, g.Levý 4, Šimek 3 a Bíro 1. Pro úplnost 7.Bolevc, 8.Kadaň, 9.Praga a 10.DDM Rakovník.Dík 

celému  organizačnímu týmu, rozhodčím a samozřejmě i hráčům , trenérům a rodičům za jako vždy perfektní turnaj. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  SO 15.6. Finále MČR ml.žáků Litice, ml.žákyň Praga 

                                 SO 15.6. 17.45 Slavia- Litice – extraliga, 19 Slavia B – Litice B 

                                 NE 16.6. dci na Presidentu ve 14.30 

                                 ST 19.6. 16.30 dětský den na hřišti/odložený z 31.5./ 

POZOR , 16.6. uzavíráme BOMBERA 2013 a sběr 2013  


